

Lucrări de reparație capitală „Tavan,, în blocul nr.6, et.III

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

Valoarea de deviz 837 221,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. / Placaj de la tavan cu recuperare de material	m2	1 154,56	20,00 20,00	23 091,20 23 091,20
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. / Lambriu din plastic de la tavan	m2	540,94	75,20 75,20	40 678,69 40 678,69
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc./ Gipsocarton de la tavan	m2	17,00	20,00 20,00	340,00 340,00
4	RpIzC46C	Desfacerea ecranelor termoizolante, executate cu folii de polietilena.	m2	1 154,56	10,93 10,40	12 613,57 12 007,42
5	RpIzC43A	Desfacerea tavanelor fonoabsorbante, executate cu placi din vata minerala sau similare.	m2	1 154,56	38,50 37,60	44 450,56 43 411,46
6	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	12,46	105,60 105,60	1 315,78 1 315,78
7	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	12,46	36,00 36,00	448,56 448,56

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,46	38,70 0,00	482,20 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				123 420,56 121 293,10
		2. Lucrari de constructie				
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (V=6,10m3)	m2	1 154,56	68,86 23,60	79 503,58 27 247,62
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (V=2,16m3)	m2	1 154,56	42,24 23,60	48 771,58 27 247,62
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,26	182,88 68,00	1 510,63 561,68
12	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	8,26	29,95 13,60	247,35 112,34
13	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite /Pelicula politilena antivapori	m2	1 154,56	23,21 1,60	26 800,22 1 847,30
14	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc / Vata minerala (placi facute din piatra bazaltica topita) l=125 kg/m3 gr.=100 mm	m2	1 154,56	221,68 13,60	255 937,09 15 702,02
15	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara	m2	1 154,56	23,21 1,60	26 800,22 1 847,30

1	2	3	4	5	6	7
		ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite/Película hidroizolatie				
16	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime /Material demontat anterior	m2	1 039,10	23,45 22,40	24 366,90 23 275,84
17	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime /Placi OSB-3 gr.18 mm	m2	115,46	340,95 22,40	39 366,09 2 586,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				503 303,67 100 428,00

		Total	lei	626 724,22
		CNAM	24,00 %	53 213,07
		Cheltuieli de transport	1,00 %	4 000,01
		Cheltuieli de regie	1,00 %	6 839,37
		Beneficiu de deviz	1,00 %	6 907,77
		Total	100,00 +	697 684,43
		TVA	20,00 %	139 536,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		837 221,32 221 721,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)